www.vsu.ru Б ВГУ 570.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

24.08.2018                  Воронеж                          № 3-2131

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 24.08.2018 (протокол № 11)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.10.2018 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с
Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 348

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 570.640 - 2018

Приложение

к приказу от 24.08.2018 № 3-2131

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки),
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Абмайкина Светлана
Александровна

174 43180056 43180146

2 Бережная Ольга Борисовна 160 43180046 43180024

3 Васильева Анна Николаевна 240 43180054 43180142

4
Галичкина Анастасия
Константиновна

248 43180041 43180001

5 Горбунова Екатерина Сергеевна 244 43180045 43180020

6 Заподобникова Юлия Михайловна 195 43180044 43180009

7 Зверева Надежда Владимировна 189 43180042 43180002

8 Козлова Мария Александровна 218 43180047 43180042

9 Маслова Наталья Алексеевна 151 43180048 43180060

10 Пастухова Александра Николаевна 131 43180049 43180080

11 Пацына Екатерина Андреевна 132 43180043 43180005

12 Самойлова Татьяна Викторовна 162 43180055 43180134

13 Селина Наталья Дмитриевна 159 43180050 43180110

14
Скоробогатова Юлия
Александровна

188 43180052 43180116

15 Уварова Ксения Владимировна 167 43180051 43180095

16 Щербакова Юлия Владимировна 192 43180053 43180120

2. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

номер договора

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 570.640 - 2018

билета

1 Балякина Олеся Алексеевна 140 43180058 43180130

2 Ворошень Дарья Анатольевна 147 43180060 43180115

3 Колеева Наталия Михайловна 176 43180057 43180124

4 Кравченко Анастасия Владимировна 123 43180061 43180132

5 Степыгина Кристина Сергеевна 157 43180059 43180099

6 Трунов Максим Александрович 188 43180062 43180140

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/